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Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu informuje, że od dnia 29 marca 2022 r. przywrócona została 
bezpośrednia obsługa klientów Urzędu. Osoby bezrobotne  mające zaplanowane indywidulne wizyty i 
konsultacje zgłaszają się osobiście  do doradców klienta w wyznaczonych terminach. 

W trosce o zdrowie i bezpieczeństwo mieszkańców powiatu sieradzkiego, pracodawców oraz 
pracowników publicznych służb zatrudnienia podczas wizyt rekomendujemy zakrywanie nosa i ust na 
terenie Urzędu, dezynfekowanie rąk przed wejściem do urzędu i zachowywanie bezpiecznego dystansu 
od innych osób. 
  

 Rejestracja osób bezrobotnych i poszukujących pracy, wydawanie zaświadczeń
  
Jeżeli chcą się Państwo zarejestrować w Urzędzie jako osoba bezrobotna rekomendujemy rejestrację 
elektroniczną.

Pełna rejestracja elektroniczna, dokonywana za pośrednictwem systemu . Jest www.praca.gov.pl
ona możliwa w sytuacji, gdy dysponujecie Państwo kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
profilem zaufanym, które są niezbędne do podpisania wniosku oraz załączników. Co szczególnie 
istotne, to w tym przypadku nie jest konieczna osobista wizyta w Urzędzie.
Prerejestracja w systemie , która polega na złożeniu do Urzędu wniosku w www.praca.gov.pl
postaci elektronicznej. W celu dokończenia procesu rejestracji niezbędna będzie wizyta w 
Urzędzie w terminie ustalonym z pracownikiem Urzędu.

Szczegółowe informację na temat rejestracji i wydawania zaświadczeń pod numerem telefonu 43 822 11 
43 wew. 269. 
Informację na temat prawa do zasiłku, PIT, dodatku aktywizacyjnego, tel. 43 822 822 11 43 wew. 262 
Informację na temat wyłączeń z ewidencji bezrobotnych, zgłoszenia do ubezpieczenia tel. 43 822 822 11 
43 wew. 264 
  

 Zgłaszanie ofert pracy, współpraca z pracodawcami, tarcza antykryzysowa
  
Oferty pracy można zgłosić za pośrednictwem portalu  , e-mailowo na adres:  www.praca.gov.pl

, telefonicznie 43 822 11 43 wew. 285 i 286. losi@praca.gov.pl
Wszystkie dokumenty związane z realizacją trwających umów dotyczących realizacji staży, prac 
interwencyjnych, jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej, doposażenia lub 
wyposażenia stanowiska pracy, bonów zatrudnieniowych, wnioski w zakresie wsparcia w ramach tarczy 
antykryzysowej oraz pozostałych form pomocy można przesłać do urzędu korzystając z usług 
elektronicznych przy użyciu profilu zaufanego lub podpisu elektronicznego, a także za pośrednictwem 
poczty tradycyjnej lub pozostawić w sekretariacie urzędu (VII piętro pok. 731). . 
Telefony kontaktowe: 
Staże, prace interwencyjne, roboty publiczne 43 822 11 43 wew. 258 lub 280 
Refundacje kosztów wyposażenia stanowisk pracy, środki PFRON, dotacje na podjęcie działalności 
gospodarczej, prace społecznie użyteczne: 43 822 11 43 wew. 284 

 Zatrudnianie cudzoziemców

Wnioski o wydanie zezwolenia na pracę sezonową oraz oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy 
cudzoziemcowi można przesłać do urzędu korzystając z portalu   (możliwe w sytuacji, www.praca.gov.pl
gdy dysponujecie Państwo kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym), a także 
za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub można pozostawić w sekretariacie urzędu (VII piętro pok. 731). 
Szczegółowe informację na temat zasad i warunków zatrudniania cudzoziemców, wymaganych 
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dokumentów można uzyskać pod numerem telefonu 43 822 11 43 wew. 254. 
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